

Strona znajduje się w archiwum.



PODEJRZANY O ZGWAŁCENIA W RĘKACH POLICJANTÓW

Kryminalni z Komisariatu VIII Policji w Gdańsku zatrzymali 36-letniego mieszkańca miasta podejrzanego o zgwałcenie dwóch młodych kobiet. Policyjna realizacja miała miejsce w miniony wtorek na jednej z ulic miasta. Na bazie dotychczas zgromadzonych przez funkcjonariuszy dowodów, prokurator przedstawił 36-latkowi zarzuty, a sąd podjął decyzję o jego tymczasowym aresztowaniu. Zatrzymanemu za to przestępstwo grozi do 12 lat pozbawienia wolności.

Policjanci pionu kryminalnego z Komisariatu VIII Policji w Gdańsku zatrzymali 36-letniego mieszkańca miasta podejrzanego o popełnienie przestępstw na tle seksualnym. Do pierwszego zdarzenia doszło nad ranem 9 września tego roku. Samotnie wracająca kobieta została zaatakowana przez mężczyznę, który był agresywny i użył wobec niej przemocy. Kolejne zgłoszenie od kolejnej pokrzywdzonej policjanci przyjęli tego samego dnia rano.

Funkcjonariusze od razu rozpoczęli działania by zatrzymać sprawców tych przestępstw. Grupa zajmująca się na co dzień zwalczaniem przestępstw o charakterze seksualnym analizowała każdy sygnał i każdy watek i szczegół tych spraw. Wszystkie informacje były skrupulatnie sprawdzane. Zebrano w tej sprawie wiele dowodów. Policjanci z wydziału kryminalnego typowali osoby, które mogłyby odpowiadać cechom rysopisu podejrzanego. Kryminalni filtrowali bazy danych. Sprawa miała charakter priorytetowy, prowadzono także działania operacyjne i funkcjonariusze nie wykluczyli, że obu czynów mógł dokonać ten sam przestępca.

Praca policjantów już po kilku dniach doprowadziła do tego, że w kręgu podejrzanych znalazł się 36-letni mieszkaniec miasta. W miniony wtorek policjanci namierzili go na jednej z ulic, mężczyzna został zatrzymany, a następnie przewieziony do policyjnego aresztu. Funkcjonariusze nadal wyjaśniają wszystkie okoliczności tych zdarzeń. Zebrany do chwili obecnej materiał dowodowy dał już podstawę do przedstawienia mężczyźnie zarzutów. Wczoraj prokurator ogłosił 36-latkowi dwa zarzuty, jeden z nich dotyczy usiłowania zgwałcenia, drugi zgwałcenia.

Na podstawie zebranych przez policjantów dowodów prokurator złożył wniosek o aresztowanie mężczyzny. Do wniosku prokuratury o zastosowanie środka zapobiegawczego przychylił się sąd, który wydał postanowienie o umieszczeniu podejrzanego w areszcie śledczym na okres trzech miesięcy. Mężczyźnie może grozić kara od 2 do 12 lat pozbawienia wolności.

(KWP w Gdańsku / mg)



Opis filmu: Podejrzany o zgwałcenia w rękach policjantów

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.